

Nr referencyjny: ZP.271.6.2024.TB.

Strzyżów, dnia 04.03.2024 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Budowa żłobka w Strzyżowie**”, realizowane w ramach Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „**Maluch +**” na lata 2022-2029.

Odpowiedzi do wniosku wykonawcy o wyjaśnienie/modyfikacji treści SWZ

Pytanie 1.

Czy instalacja SSP i SSWiN wchodzi w zakres zamówienia?

Odpowiedź:

W budynku Żłobka nie ma potrzeby montażu systemów SSP i SSWiN.

Pytanie 2.

W związku z koniecznością dokładnej analizy załączonego PFU oraz otrzymania wielu ofert na materiały, specjalistyczne prace, w tym prace projektowe, zwracam się z prośbą o zmianę terminu składania ofert z 8 marca na 13 marca 2024r.

Odpowiedź:

Nie wyrażamy zgody na zmianę terminu składania ofert.